

տնօրեն Ա. Արզումանյան



Ծրագիրը ՀՀ պետական բյուջե

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ծեղ	Չափման միավորը ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)		
1	2	3	4	5		
	այդ թվում՝					
	Ծառայություններ					
66111100	Բանկային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1.00	1
09310000	Էներգետիկ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	41.85	380.00	9080.1
76130000	Ջեռուցման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	130	1089.60	8381.50
90500000	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	8400	33.60	4
55130000	Զրամատ. և ջրահեռ. ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	149.817	22.00	146.85
72400000	Կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	170.00	1
79997000	Գործուղման ծառայություն	ԳՀԾ	դրամ	1	200.00	1
66130000	Պարտադիր վճարներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	40	1
99600000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	46.00	1
	Ապրանքներ, նյութեր					
0197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	75.00	30.0
0192740	Թուղթ գունավոր A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	500	3.50	7.0
9263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	2.40	3.0
0197232	Թղթապանակ,արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1.90	19.0
4922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	12.00	12.0
0192114	Թանաք շտամպի	ԲԸԱՀ	հատ	250	0.50	2.0
2610000	Տպագրական թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	4000	56.00	14.0
0192710	Մոսիկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	3.50	10.0
0197122	Կոճգամ (ամրակ)	ԲԸԱՀ	տուփ	180	1.80	10.0
0192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	80	0.80	10.0
0199430	Թուղթ նշումների	ԲԸԱՀ	հատ	250	1.25	5.0
0192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	2.40	20.0
0192128	Գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3.00	20.0
0197234	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4.00	4.0
2263310	Օրացույց,սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	900	3.60	4.0
0197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	3.01	301.0
0192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	1.00	10.0
0192750	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	500	3.00	6.0
0193600	Օրացույցի տակդիր	ԲԸԱՀ	հատ	2200	8.80	4.0
0192760	Մրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	0.90	6.0
2263600	Գրչատուփ,գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	700	3.50	5.0
0192770	Տուփով պլաստիկին	ԲԸԱՀ	տուփ	600	6.00	10.0
2237411	Համակարգչային մկնիկ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	7.50	3.0
2237412	Համակարգչային մկնիկ անլար	ԲԸԱՀ	հատ	6000	6.00	1.0
2234640	Ֆլեշ հիշողություններ 16GB	ԲԸԱՀ	հատ	5900	5.90	1.0
2234630	Ֆլեշ հիշողություններ 8GB	ԲԸԱՀ	հատ	3600	7.20	2.0
0199231	Նամակի ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	0.38	19.0
0199232	Օրար,մեծ A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	60	1.26	21.0
0199500	Մտվարաթուղթ,թերթով	ԲԸԱՀ	հատ	250	3.50	14.0
1111420	Գույաշ	ԲԸԱՀ	հատ	550	1.10	2.0

30199210	Բացիկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2.50	10
30237460	Համակար. ստեղծագործություն	ԲԸԱՀ	հատ	2950	5.90	2
31522000	Տոնածառի լույսեր	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1.20	1
30197233	Թղթապանակ, թղթե, թելով	ԲԸԱՀ	հատ	100	1.90	19
30193700	Պլաստմասայե թղթադարակ հարկերով	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8.00	2
31684100	Վարդակ, երկրենեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	2.50	5
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	1.00	10
31687000	Հոսանքի կարգավորիչ	ԲԸԱՀ	հատ	9660	19.32	2
39811300	Օդի հոտավետ հոտազետիչ	ԲԸԱՀ	հատ	370	1.48	4
31681610	Էլեկտրական ապահովիչ միաֆազ 32Ա	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4.80	4
31442000	Մարտկոցներ AA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	130	1.30	10
39812100	Հատակի մածիկ /մաստիկա/	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	1360	5.44	4
31683100	Եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4.80	4
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	հատ	2800	14.00	5
14211000	Ավազ շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	250	5.00	20
44192400	Գաջ	ԲԸԱՀ	հատ	1700	8.50	5
44322230	Մալուխ պղնձե ջղերով	ԲԸԱՀ	մետր	210	10.50	50
44111412	Ներկ շինարարական	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	1600	8.00	5
44192800	Վրձին ներկ. աշխ. կատարելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	550	1.10	2
44192610	Մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	700	1.40	2
44192700	Ներկագլանիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2.00	2
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	760	7.60	10
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	10.80	12
39837000	Ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	5.10	3
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	250	1.25	5
39839100	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	1400	2.80	2
33761000	Ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5.00	50
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	5.10	51
31531300	Տեսետող լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	2200	4.40	2
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3.00	2
39224331	Պլաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3.00	5
39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2.20	2
39224341	Աղբարկղեր պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6.00	6
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	1.11	111
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	160	2.40	15
44163172	Ռետինե խողովակ 2,3/4	ԲԸԱՀ	մետր	350	7.00	20
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2.00	2
39831261	Օձառի տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1.00	4
39831241	Օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	2.40	10
44118000	Թիթեղ ցինկապատ մետաղական պող.	ԲԸԱՀ	մ2	2850	5.70	2
44111411	Ներկ ցրաւմուկսիոն	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	950	38.00	40
39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2.40	4
39831600	Զուգարանի մաքրող կույթ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	7.20	6
30199791	Պատին փաթցվող ժամացույցներ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	9.00	3
44212520	Մեքքիաներ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14.00	4
44115810	Վարագույրների կախիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	56.00	56
31681720	Բաժանարար տուփ գույգ. քանակ 12*2	ԲԸԱՀ	հատ	3200	6.40	2
44163171	Ռետինե խողովակ 1,1/2	ԲԸԱՀ	մետր	300	9.00	30
44192000	Օեփամածիկ գիպսային	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	140	4.20	30
39713430	Փռչնկույ	ԲԸԱՀ	հատ	19000	19.00	1
41100000	Եռակցման Էլեկտրոդ ֆ3մմ	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	3600	57.60	16
1002055	Դիսկ արծիվ 230մմ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5.00	5
44114250	Բետոնե սալիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	550	16.50	30.0
44514200	Հղկաթուղթ 20սմ	ԲԸԱՀ	մետր	1100	3.30	3
39711440	Պարույրներ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2.50	1
44921100	Գիպս	ԲԸԱՀ	պարկ	2800	5.60	2
42122130	Ջրի պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	28000	28.00	1

Գնումների համակարգող



Կ. Գիժարյան/